



Freedom of Information request 01/FOI/24/2709
We received your request on the 27/06/2024.

Request

You asked us:

Regarding the BTP Special Constabulary,

- 1) How many female special officers (of all ranks/grade) do you have?**
- 2) Of the female special officers, how many of them hold supervisory positions and at what rank/grade?**
- 3) How many black or Asian identifying special officers (of all ranks/grade) do you have?**
- 4) Of the black or Asian identifying special officers, how many are in supervisory positions ?**

We have handled your request under the Freedom of Information Act (FOIA)

Our response:

As of the 26th of June:

- 1. 28**
- 2. 4 Supervisors. 3 Special Sergeants, 1 Temporary Special Inspector**
- 3. 23**
- 4. 1**